ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON BRAIH Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND        Kon Braih, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của UBND xã tại phiên họp ngày 04/8/2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; căn cứ Quy chế

làm việc UBND xã, nhiệm kỳ 2021-2026;

Sáng ngày 04/8/2025, tại trụ sở HĐND&UBND xã Kon Braih đã tổ chức

phiên họp thành viên UBND xã để xem xét, cho ý kiến các nội dung thuộc thẩm

quyền. Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Lê Quang Chính - Chủ tịch UBND xã. Dự

họp gồm có: Các đồng chí thành viên UBND xã (vắng 01 đồng chí, có lý do).

Sau khi nghe Lãnh đạo Phòng Văn hoá – Xã hội, Phòng Kinh tế xã thông

qua các dự thảo quyết định thành lập mới, kiện toàn các Hội đồng, Ban chi đạo,

Kế hoạch của UBND xã, Chương trình hành động của Đảng uỷ thực hiện Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2025-2030; ý kiến thảo luận

của các thành viên UBND xã, của các Phó Chủ tịch UBND xã, và ý kiến giải

trình, báo cáo bổ sung của các đơn vị trình; cuộc họp tổ chức lấy ý kiến của

thành viên UBND xã (bằng hình thức bỏ phiếu); đồng chí Lê Quang Chính -

Chủ tịch UBND xã, thay mặt UBND xã kết luận:

- Thống nhất thông qua đối với dự thảo Chương trình Kế hoạch, Quyết

định do Phòng Văn hoá – Xã Hội, Phòng Kinh tế xã trình tại cuộc họp (có danh

mục kế hoạch, quyết định kèm theo).

 - Giao Phòng Văn hoá – Xã hội, Phòng Kinh tế xã phối hợp với Văn

phòng HĐND-UBND xã khẩn trương hoàn thiện hồ sơ trình UBND xã, Chủ tịch

UBND xã ban hành theo quy định.

Thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- CT, 02 PCT UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Phòng KT, Phòng VH-XH;

- VP HĐND-UBND xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-05T09:50:23+0700

		2025-08-05T09:58:44+0700

		2025-08-05T09:58:44+0700

		2025-08-05T09:58:44+0700

		2025-08-05T09:58:44+0700